
 

 

 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

(период: ноември 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Кристина Димовска ЈНУ Институт за 

фолклор „Марко 

Цепенков“  

Скопје Фолклористика нивен бр. 03-238 од 20.06.2023г,  

наш бр. 08-1953/1 од 21.06.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-953/4 од 

01.11.2023 г. 

2 Д-р Елисавета Дончева Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-404/2 од 24.03.2023г,  

наш бр. 08-730/1 од 27.03.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-730/4 од 

07.11.2023 г. 

3 Д-р Никола Аврамов Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-445/2 од 27.03.2023г,  

наш бр. 08-734/1 од 29.03.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-734/4 од 

07.11.2023 г. 

4 Д-р Ташко Ризов Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-476/2 од 04.04.2023г,  

наш бр. 08-755/1 од 06.04.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-755/4 од 

07.11.2023 г. 

5 Д-р Добре Ручев Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-833/2 од 09.06.2023г,  

наш бр. 08-934/1 од 13.06.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-934/4 од 

07.11.2023 г. 

6 Д-р Виктор Илиев Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-832/2 од 09.06.2023г,  

наш бр. 08-935/1 од 13.06.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-935/4 од 

07.11.2023 г. 

7 Д-р Синиша Стојаноски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка 

медицина и 

Базична медицина 

нивен бр. 0905-2926/2 од 

27.06.2023г,  

наш бр. 08-987/1 од 27.06.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-987/4 од 

07.11.2023 г. 

8 Д-р Андријана Кухар Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1486/1 од 11.09.2023г,  

наш бр. 08-1172/1 од 11.09.2023 г. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-1172/4 од 

07.11.2023 г. 

9 Д-р Никола Настовски Факултет за 

драмски уметности 

Скопје Сценскоизведувач

ки и 

аудиовизуелни 

уметности 

нивен бр. 08-457/1 од 30.08.2023г,  

наш бр. 08-1144/1 од 31.08.2023 г. 

65-та седница 

одржана на 

24.10.2023 г. 

бр. 08-1144/4 од 

09.11.2023 г. 



10 Д-р Билјана Трпковска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка 

медицина и 

Базична медицина 

нивен бр. 0905-4281/2 од 

28.09.2023г,  

наш бр. 08-1268/1 од 29.09.2023 г. 

65-та седница 

одржана на 

24.10.2023 г. 

бр. 08-1268/4 од 

09.11.2023 г. 

11 Д-р Анета Мијоска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр. 08-2487/1 од 25.09.2023г,  

наш бр. 08-1283/1 од 06.10.2023 г. 

65-та седница 

одржана на 

24.10.2023 г. 

бр. 08-1283/4 од 

09.11.2023 г. 

12 Д-р Елена Атанасовска 

Ивановска 

Факултет за 

музичка уметност 

Скопје Музичка 

интерпретација и 

композиција 

нивен бр.03-626/1 од 03.10.2023г,  

наш бр. 08-1308/1 од 10.10.2023 г. 

65-та седница 

одржана на 

24.10.2023 г. 

бр. 08-1308/4 од 

09.11.2023 г. 

  


